
76,992,682

32,431,116

33,252,796

3,980,069

3,177,892

81,731

4,069,078

279,927

184,593

3,065

9,285

840

81,731

413

32,650

32,620

30

              －

              －

              －

              －

24,870,376

23,460,612

1,399,816

9,256

521

              －

171

272,297

252,626

19,671

              －

              －

              －

              －

410,691

214,304

184,363

414

11,599

              －

11

3,914,353

2,831,459

1,080,390

140

2,364

              －

              －

15,163,953

298,842

14,814,727

38,945

5,585

              －

5,854

2,673,246

1,950,691

643,000

1,032

77,490

              －

1,033

3,570,071

190,607

3,375,063

2,130

1,788

              －

483

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 9月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,116,310

488,934

2,476,529

148,172

590

              －

2,085

3,807,844

2,624

3,018,998

165,932

617,484

              －

2,806

1,148,598

26,631

1,100,660

9,936

861

              －

10,510

3,966,080

163,081

2,696,263

237,986

98,099

              －

770,651

3,369,074

1,529,468

1,770,552

10,398

355

              －

58,301

1,007,281

105,807

              －

802

891,229

              －

9,443

1,715,803

3,120

102,126

238,213

765,674

              －

606,670

5,566,994

2,372

131,964

2,608,671

651,818

              －

2,172,169

540,479

265,641

210,454

18,144

42,086

              －

4,154

1,566,655

427,084

225,125

480,613

9,509

              －

424,324

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年 9月

本局勞工退休金組。

中華民國114年11月13日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


