積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國114年 9月

單位:元

行業別 類 別	總計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及燃氣供應業	用水供應及污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉儲業	住宿及餐飲業
總計	76,992,682	279,927	32,650	24,870,376	272,297	410,691	3,914,353	15,163,953	2,673,246	3,570,071
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	32,431,116	184,593	32,620	23,460,612	252,626	214,304	2,831,459	298,842	1,950,691	190,607
公司、行號之 員工	33,252,796	3,065	30	1,399,816	19,671	184,363	1,080,390	14,814,727	643,000	3,375,063
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	3,980,069	9,285	_	9,256	-	414	140	38,945	1,032	2,130
政府機關及公 、私立學校之 員工	3,177,892	840	_	521	_	11,599	2,364	5,585	77,490	1,788
受僱從事漁業 生產之勞動者	81,731	81,731	-	_	-	-	-	_	_	-
自願投保者	4,069,078	413	-	171	-	11	-	5,854	1,033	483

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國114年 9月

單位:元

行業別 類 別	出版影音及 資通訊業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及 國防;強制性 社會安全	教育業	醫療保健及 社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總計	3,116,310	3,807,844	1,148,598	3,966,080	3,369,074	1,007,281	1,715,803	5,566,994	540,479	1,566,655
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	488,934	2,624	26,631	163,081	1,529,468	105,807	3,120	2,372	265,641	427,084
公司、行號之 員工	2,476,529	3,018,998	1,100,660	2,696,263	1,770,552	_	102,126	131,964	210,454	225,125
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	148,172	165,932	9,936	237,986	10,398	802	238,213	2,608,671	18,144	480,613
政府機關及公 、私立學校之 員工	590	617,484	861	98,099	355	891,229	765,674	651,818	42,086	9,509
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	_	_	_	_	-	-	_	_	_
自願投保者	2,085	2,806	10,510	770,651	58,301	9,443	606,670	2,172,169	4,154	424,324
填表	 審核				業務主管人員			機關首長		

主辦統計人員

資料來源:本局勞工退休金組。